
 
 
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2018 
 
I. Úvod 
Zákonný zástupce dítěte (zástupce) zajistí místo pro své dítě na příměstském táboře doručením 
písemné nebo elektronické přihlášky provozovateli a zaplacením zálohy ve výši 500,- Kč za pobyt 
rodičem.  
 
II. Závazek provozovatele 
Provozovatel se zavazuje poskytnout dítěti pobyt na příměstském táboře v termínu označeném 
na přihlášce.  
 
III. Závazek rodiče 
Zástupce se zavazuje zaplatit částku celkem 1.000,- Kč nejpozději do 30. června 2018. Platbu je 
možné provést v hotovosti v MVK Vsetín nebo bezhotovostně na účet č. 275828202/0300  (do 
poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte).  Pokud rodič cenu tábora v této lhůtě nezaplatí, 
dítěti zaniká nárok na účast na příměstském táboře. Výjimku představuje osobní  ujednání s 
provozovatelem tábora. 
 
IV. Storno podmínky 
V případě nečekaných vážných rodinných událostí, úrazu či nemoci neumožňující účast na táboře 
bude účtován storno poplatek ve výši 20% z celkové ceny tábora (200,- Kč). 
V případě, že nemoc nastane během  tábora a zástupce požádá o vrácení části poplatku za dny, 
kdy se dítě příměstského tábora neúčastní, bude vrácena část platby poměrná počtu dní, 
maximálně však 600,- Kč.  
Nástup na dovolenou či jinou akci, pozdější nástup či dřívější ukončení není důvodem vrácení 
poplatku. 
Při přihlášení náhradníka za konkrétní odhlášenou osobu přechází záloha, případně celá částka a 
právní vazba na náhradníka a storno poplatek se neplatí. 
Stornovat je možné pouze telefonicky nebo osobně a je nutné si domluvit způsob vrácení zálohy, 
případně poměrné části dle podmínek výše uvedených. 
V případě nečekané události znemožňující konání tábora a v případě zrušení tábora před jeho 
započetím ze strany provozovatele z provozních důvodů budou vráceny všechny uhrazené 
finanční prostředky tábora.   
 
 
 
 


